２６FAX 通信№9

平成２６年１０月１７日

会員各位
一般社団法人愛知県馬主協会

 会 長  服 部 康 夫

笠松競馬開催に伴う愛知県所属馬の交流制限について
(岐阜県地方競馬組合 H26.10.17 付け通知)

１.交流制限を実施する開催

 平成 26 年度  第 13 回(11/10～14)

２.出走申込が出来ない対象馬

 サラ C 級 80 万未満

※なお、制限につきましては、状況により、開催を問わず見直しをさせて頂く

事もありますので、ご承知置き下さい。

お知らせ(岐阜県地方競馬組合 H26.10.15 付け通知)

笠松競馬の各日、各競走の出走可能頭数は原則下記のとおりとします。

記

1．メイン・準メイン競走は各１０頭以内とする。

  ※ 広域発売する競走は考慮する。

2.上記１.を除く競走は各９頭以内とする。

3.なお、上記競走において名古屋所属馬(編成時)は各競走に於いて出走出来る

のは１頭。 ※ ＳＰ競走等指定競走除く。

4.上記 1.2.において笠松所属馬は、10 頭とする事が出来る。

5.平成２６年度第１６回競馬(11/10(月))より実施。